资金委托管理合同模板
甲方(委托方)：
乙方(受托方)：
为保证甲乙双方的合法权益，规范委托过程中双方的权利和义务，本着平等、互利、信任的原则，经友好协商，特订立本合同供双方遵守。
一、现甲方将下列资产委托乙方进行管理：资产：人民币：(大写)￥：(小写)
甲方委托资产直接由甲方汇入甲方在公司开立的期货帐户，资金账号为___，银期帐号为：
开户行：
户名：
帐号：
委托资产管理的期限以本协议签署后第一笔交易之日为起始日。
二、委托资产的合法性
对于委托资产，甲方必须保证其来源合法，且在法律上拥有无可争议的所有权;同时，甲方清楚地了解国家关于投资于金融市场资产的限制性规定。
三、委托资产管理的目的和原则
委托资产管理的目的是通过专家理财、分散和减少风险，使得委托资产能够达到保值增值，并以委托资产的安全性、收益性为运作原则。
四、投资范围：
甲方授权乙方对上述资产进行委托管理，其运作范围为期货市场交易品种，除非甲方书面认可，乙方不得随意变动运作范围。
五、管理方式：
乙方在进行委托资产管理时，应采取有效方式对甲方的委托资产进行交易操作和风险控制。委托期间乙方对甲方委托资产的运做方式有完全处理权，甲方不得干预乙方对委托资产的操作。甲方应通过保证金监控中心的账户和密码随时关注委托资产的情况，并有权按照约定提出终止委托资产的操作。
六、委托期限：
甲方委托理财的期限为12个月。
七、风险承担与收益分配：
1、甲方帐户权益的损失由甲方自行承担。
2、委托管理账户在委托期间产生的盈利(权益大于委托资产本金)，可以在委托期限内分配，分配时间由乙方决定。乙方收取超出委托资产初始本金以上部分的30%做为管理费，其他收益均归甲方所有。
甲方应在乙方提出管理费收取之日起三个工作日内将乙方应收管理费划入乙方指定账户
八、合同生效：
1、本合同经双方代表签字，并在甲方将委托资产正式交由乙方管理时生效。
2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
九、其他约定：
1、委托期满后，甲方有权将委托资本金和依合同应分配的收益同时收回。
2、委托期满后五日内，甲乙双方办理资产和收益的清算手续(指定银行账户同第七款)。委托截止日至双方清算日，乙方不再为甲方资产计算收益。
3、甲、乙双方除遇不可抗力(如战争、地震等)，不得要求提前解除本合同。甲方自行出金视为本委托资产合同提前解除。除发生本协议第九条第4款提前中止合同的情形外，如果甲方要求提前解除合同或甲方自行出金，则账户亏损由甲方自行承担，同时，乙方有权从甲方委托资产中按其初始本金提取2%作为管理费用。
、甲方委托资产亏损达到时，可以选择中止合同。
十、违约责任：
以上条款甲乙双方应共同遵守，任何一方不得违约，如甲方或乙方违反本合同，由此产生的一切损失将由违约方承担，并追究相应的法律责任。
甲方：(签字盖章)乙方:(签字盖章)
身份证号：代表人：
地址：地址：
电话：电话：
本合同于年月日签订